

Her gün  
UÇAK  
SEFERİ  
VAR

# Gülen buyursun gelsin



**Adalet Bakanı Bozdağ, "Bulduğum yerde ifade vermeye hazırım" mesajı ileten paralel örgüt lideri Fetullah Gülen'e çağrı yaptı**

**A**dalet Bakanı Bekir Bozdağ, Fetullah Gülen'in bulunduğu yerden ifade vermeye (istinabe) hazır olduğuna dair açıklamalara ilişkin, "Fetullah Gülen'in istinabe yerine çıkıp Türkiye'ye gelmesi daha doğru olmalıdır. Yargılamada yüz yüzelik ilkesi esastır. Türkiye ile Amerika arasında günde bir sürü uçak seferi var, bildiğim kadarıyla sağlık bakımından da bir sorunu yok. İstinabe yerine Türkiye'ye gelsin, mahkemeye doğrudan çıkarak hakimim, savcımın veya ilgililerin sorduğu sorulara yüz yüze cevap vermesi daha doğru olur" dedi.

## KIRMIZI BULTEN YAKINDA

Ankara Adalet Sarayı'nı ziyaret sırasında açıklama yapan Bozdağ, "Avukatı istinabe talep etme yerine, müvekkilini Türkiye'ye davet etse, 'gidelim, soruşturma yapan savcılara, yargılama yapan mahkemelere bizzat ifadenizi verin, sizin için orada mücadele edenler var, sizin burada durmanız hakkaniyete, adalete uygun değildir, gidelim siz orada ifadenizi verin' demiş olsa sanki daha yakışık alır. Doğru olan budur. Buyursunlar, gelsinler. Türkiye demokratik bir hukuk devleti. Burada hakkın arasın, kendisine yöneltilen iddialara cevaplarını yetkililer huzurunda versin" ifadelerini kullandı. Bozdağ ayrıca, paralel örgüt lideri Gülen'le ilgili kırmızı bülten kararlarının da bakanlığa ulaştığını, bunların önümüzdeki günlerde İçişleri Bakanlığı ve Interpol Daire Başkanlığı'na iletileceğini söyledi. ■ ANKARA

## CHP'de kaç İrancı var?

▶ "Türkiye ile İran savaşa girse, İran'ın tarafında olurum" diyen ve Rus TV'sinde Türkiye'yi IŞİD'e kimyasal silah göndermekle suçlayan CHP Milletvekili Eren Erdem'in önceki gün kendi sözlerini inkar etmesi **Adalet Bakanı Bozdağ'a** soruldu. "Erdem milletin aklıyla alay ediyor. İfadeler çok net. Türkiye'de bazı kamu görevlileri eliyle buradan bunların Suriye tarafına aktarıldığını ifade eden, kendi ağzından çıkan sözler var" diyen Bozdağ, bir savaş olsa diğer ülkenin yanında olacağını söyleyen kişinin 'vekillik' yaptığına dikkat çekerek şunları söyledi:

### BİR Mİ İKİ Mİ BEŞ Mİ?

"CHP şimdiye kadar hiçbir şey söylemedi. Düne kadar 'Mollalar İran'a' diye bağırıyorlar, şimdi İrancı olduklar. Çok ilginçtir. CHP Genel Başkanına sesleniyorum: sizin içinizde İrancı bir tane mi, iki tane mi, beş tane mi milletvekili var? Böyle kaç milletvekili seçtiniz?"

## İftirada yarışıyorlar

▶ Bekir Bozdağ ayrıca Eren Erdem'in, Adana'da yürüyen bir soruşturma ile ilgili bir savcıyı arayıp "Bunu kapatın" dediğini iddia etmesi ne de şu cevabı verdi: "Birgün ve Cumhuriyet gazeteleri iftirada yarışıyorlar. Erdem

açıklamalarında, 'Adalet Bakanı Bekir Bozdağ böyle yaptı' diyor. Neresini düzelteyim? **Adalet Bakanı** olmadığım bir dönemde sağolsun beni **Adalet Bakanı** yapmış. O savcıyla da hiç görüşmedim. Hiç tanımadığım, sesini duymadığım birisi."